
 8111 Wüstenfelden - Wiesentheid  8217 Stadtteile Prichsenstadt Wiesentheid
Greuth 07:03 Bimbach, Schloss 07:16
Wüstenfelden 07:10 Neudorf 07:27
Castell 07:15 Siegendorf 07:33
Gründleinsmühle 07:18 Altenschönbach 07:36
Wiesentheid LSH 07:26 Kirchschönbach Kirche 07:39
Wiesentheid VS 07:30 Kirchschönbach Schulbushaltestelle 07:40

 8111 Untersambach - Wiesentheid  8217 Stadtteile Prichsenstadt Wiesentheid
Untersambach Mühle 07:33 Järkendorf 07:32
Untersambach 07:35 Stadelschwarzach 07:35
Geesdorf 07:38 Laub, Schulbushaltestelle 07:38
Wiesentheid LSH 07:42 Prichsenstadt Schule 07:40
Wiesentheid VS 07:45  8217 Stadtteile Prichsenstadt Wiesentheid

8111 Wiesenbronn - Wiesentheid Brünnau, Kirche 07:38
Trautberg 07:05 Neuses am Sand, Am Schloss 07:41
Wiesenbronn 07:10 Wiesentheid LSH 07:44
Rüdenhausen Siedl 07:16 Wiesentheid VS 07:47
Rüdenhausen Kirche 07:20
Wiesentheid LSH 07:26 8109 Geiselwind - Wiesentheid
Wiesentheid VS 07:30 Wasserberndorf 07:18

 8111 Abtswind - Wiesentheid Geiselwind, Schule (Schüler VS Umstieg in Zusatzbus)

Abtswind Markt 07:35 Röhrensee Abzw 07:32
Abtswind oberes Tor 07:36 Gräfenneuses Gh Rose 07:33
Wiesentheid VS 07:42 Wiesentheid VS 07:40
Wiesentheid LSH 07:45

Zusatzbus Geiselwind - Wiesentheid
8150 Großlangheim - Wiesentheid Geiselwind, Schule 07:30

Großlangheim Winzerbrünnle 07:31 Wiesentheid VS 07:45
Erlachsmühle 07:33
Wiesentheid LSH 07:45 8109 Langenberg - Wiesentheid
Wiesentheid VS 07:48 Langenberg 06:53
8150 Stephansberg Kleinlangheim - Wiesentheid Rehweiler Kirche 06:55
Stephansberg 07:21 Rehweiler Feuerwehrhaus/Ortsmitte 06:56
Haidt 07:22 Dürrnbuch 07:00
Kleinlangheim, Schule 07:24 Hohnsberg 07:13
Kleinlangheim, Ortsmitte 07:25 Holzberndorf 07:21
Neumühle 07:27 Ilmenau 07:26
Atzhausen 07:28 Füttersee, öffentliche Haltestelle 07:29
Feuerbach Kirche 07:31 Ebersbrunn, öffentliche Haltestelle 07:34
Wiesentheid VS 07:37 Wiesentheid VS 07:48
Wiesentheid LSH 07:40

8115 Reupelsdorf - Wiesentheid
Reupelsdorf 07:39
Wiesentheid LSH 07:45
Wiesentheid VS 07:48

Fahrplan Schulverband Wiesentheid ab 15.09.2020


